MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige
Modeles

P-540 P-620
P-680 & P-6SOTRC P-720 & P-720TRC
P-720-74 & P-720TRC-74  P-720-80 & P-720TRC-80

No. C285 11/2011



&ﬂﬂ NOTRE Sy TR R%

FPWW co
.pronovost.ac-
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2011

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

9]

SO LI

11
12

Sujet Page
Introduction 5
SECUITLE ..uvvererrrrieirarinssanesssaresssanessassssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssases 6
SECUTTE ZENETALC .......vviieeiiieeiieece et eaae e e 6
SECUTILE & I'OPETATION ..eeevvviieiiieeiiie et e e e e e e eraees 6
SECUTTtE & I'@NTIELICN ....eeiuiiieeiiieeiiie e et e e e e e e es 7
SECUTTLE AU tTANSPOTL ...eeeneiieeiiieeiiie et e e e et eesae e et e e eeaeeeaaeeenaaeeenneees 7
SECUTite & I'@NLIEPOSAZE ..vvveeevrieeiiieeiieeeieeeeiee ettt e et e et eeeeeeeeaaeeeaeeeenree s 7
AUTOCOIIANTS coceeenennriiiiisnnricnissnriccsssnnicsssssssessssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 8
AUtocollants de SECUTTEE.........ccuiieiiieeiiee ettt e e e e saeee e 8
Autocollants d'eNtretien .........cccuvveeiiieiiie e 12
Assemblage 13
AsSSemMDbIage GENETAL .........coiviieeiiieciie e 13
MiS€ €N MALCRE c.uueeiiiiinniiciiinniicnsssnniecssssnssessssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssases 14
Mise en marche GENErale ...........coocvvvieiiieeiiieeiie e 14
Entretien 15
ENLrEPOSAZE o.ccceeevuneiicrirnnricsssnricsssssssiosssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 16
Solutions de ProblEIMES .....ccueieereicisrecsrarcsssanesssanessersssessssssssssssssssssssssssssssssssssassssses 17
SPECHICALIONS c.cccuvvrieirnriniranisssanesssanesssanesssanesssnnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssasssssas 19
LiSte des PICCES ccccvvueierrericssanisssanesssanesssanessanssssssssssassssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssassss 20
Souffleuses P-540 P-620 ........ccoouiiiiiiieiiieeeeeee et 20
Souffleuses P-680 P-720 .......c.coooriiiiiieeiieceeee e 23
Souffleuses P-680TRC P-720TRC ........cooiiiiiiiiiiiiiieeceeeeeeee e 26
Souffleuses P-720-74 P-720-80 .....cccueeieiriieiiiiiieiieeeeee et 29
Souffleuses P-720TRC-74 P-720TRC-80 .......ccceeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeen 32
Kit de chute manuel MR-4864 ..........cccvveoiiieiiiieieeee e 35
Kit de chute hydraulique: Moteur SP-4864 ..........ccooeiiieeiiieeieeeee e 36
Chute semi-industrielle PSIG-5472 .......cccoiooiiieiiiieieeeeeeeeee e 37
OPLIONS EXLTA-TODUSEES ..eeeuvvreeiiieeiieeeieeesieeesteeesreeesereeeseteeesreesaeeesseeesseeenns 38
Arbre de commande 6408-E .........cccoiiiiiiiiiiiiieeee e 40
Arbre de commande 6248-EG ........c.coooviieiiiieiiiiieciie et 41
Arbre de commande 8114-EG ......cccoooiiiiiiiiiiiiiecieeee e 42
Boite d'engrenage 6451 ........ooeiiiieeiie e 43
Boite d'engrenage 8251 ....c.viieiii et 44
Cylindre 25TRO4 ... 45
Moteur hydraulique MLH100, MLH125 & MLH250 .......ccccooiiiiiiiniiiiiene 46
Tableau de SEITAZE ...uueiiervverricsisnnicssissnricsssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 47
GATANTIC couuvrerieiisnnricsssnricsssssnnesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 48







INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité¢ qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souftleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Gauche

Figure 1A

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet effet.
Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pi¢ces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
vendeur le plus prés, fournissez-lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle fagon l'envoi
des picces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1B.

e o

Figure 1B

MODELE: Vg
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, CKALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a Iu ce manuel avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les controles, arréter la
souffleuse et désengager les contrdles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser 1'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 47.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et a la
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer 'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties

mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez trés
prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de 'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

1)

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer 'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre

complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.

Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-

port d'une zone de travail & une autre.

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein

gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-

nées simultanément.

5) Lavitesse recommandée sur la route est la vitesse qui

permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une

bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

D)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou la
souffleuse est entreposée.




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de picce. Les
photos qui suivent montrent 1'endroit ou chacun doit
étre apposé.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

3- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

4- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL DYOPERATION.

2- AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR. '

3- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR

EFFECTUER FENTRETIEN ET AJUSTEMENT.

4- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR
EN PLACE. 190-07722

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES Figure 4

DES VIS SANS FIN. Autocollant B Piece no.: 190-07722

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.
SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL

EST EN MARCHE. 190-11671
Figure 2
Autocollant A Piéce no.: 190-11671

Figure 5
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

Figure 6

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
540 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE

540 rpm 190-11641

Figure 7

Autocollant C Piéce no.: 190-11641

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. 1l
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

-9.

SHIELD MISSING
D0 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 8

Autocollant E Piéce no.: A108



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORYEL

ROTATING DRIVELINE RESTEL ELOIGNE -
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES .
DO NOT OPERATE WITHOUT DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU Flgure 12
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND TRACTEUR ET DE LA MACHINE

EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE I £xen sECURITAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION.

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'’ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION DQIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

* CHUTE: 1000 A 1200 PSI
* TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PSI

Figure 9 ADJUSTMENT RECOMMENDED FOR
Autocollant F Picce no.: A 109 CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
PRESSURE MUST BE EQUAL ON
EACH SIDE.)

* CHUTE: 1000 TO 1200 PSI
» ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI

Figure 13
Autocollant G Piéce no.: 190-10991

Figure 10

/77 ADANGER\\\

Figure 11
Autocollant D Piéce no.: PD-91-01

Figure 14
-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA

MESURE SUIVANTE.

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS
PER FOLLOWING MEASUREMENT.

\ 190—06651/

Figure 15

Autocollant H Piéce no.: 190-06651

Figure 16

" A ATTENTION

Figure 17

Autocollant J

-11 -

CETTE PORTE A ETE CONGUE
POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST '
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI
LORSQUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

190-07611

Piéce no.: 190-07611



AUTOCOLLANTS (suite)

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez vous
a la section "Entretien" pour plus de détails.

Piéce no.: A 105

—

Piéce no.: A 106

Figure 19

Figure 20

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY

80W90

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
80W90

190-11581

Figure 21

Autocollant K Piéce no.: 190-11581

r;.i; ' o8

A |
;-‘._:ﬁf'

.
Sl
e

Figure 22

-12 -



ASSEMBLAGE

-13-

1)

2)

3)

4)

5)

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le

mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
23).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande a la boite
d'engrenage de la souffleuse et 'autre coté sera
relié a la prise de force du tracteur (Fig. 24). Fixez
ensuite la chaine de sécurité empéchant le protec-
teur de tourner (Fig. 25). ATTENTION: L'arbre
de commande ne doit en aucun cas étre soumis a
une pression de refoulement lorsque la souffleuse
est installée sur le tracteur et il devra toujours y
avoir un engagement d'au moins 6" d'une section
sur l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROA4.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez-vous au dessin des piéces pour le
montage.




MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage SAE
80W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier 'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre compressé
afin d'étre d'une longueur variant entre 3" et 3 1/4".

- -
Figure 26 ) .
4) V¢érifiez que tous les boulons soient serrés

adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 47.

5) Faire 'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 26).

6) Apres avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 27).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Figure 27 8) Vérifiez l'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" (@ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 28).

Figure 28

-14 -



ENTRETIEN

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant ~ 7) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de la

d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de vis sans fin a toutes les 24 heures d'opération et
la saleté ou du sable. réajuster au besoin.
2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés. 8) Vérifier le serrage des collets des roulements a billes

a toutes les 48 heures et les resserrer au besoin.
3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 8 heures

d'opération. 9) Vidanger l'huile de la boite d'engrenage une fois par
année. Ajuster au niveau d'huile requis selon le
4) Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures dessin dans la section liste des pieces. Utiliser de
d'opération. I'huile a engrenage SAE 80W90.
5) Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci- 10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
dessous: année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de

serrage de la page 47.

11) Pour I'arbre de commandement des vis, toujours
utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

12) Pour I'arbre de commande principal, utiliser un
boulon de cisaillement grade 8.8 a 540 RPM.

Démonter les deux tubes pour bien graisser.

Utiliser une graisse qui ne gele pas. Les tubes de  13) Les glissiéres de UHMW ne demandent pas de

'arbre de commande doivent glisser facilement lubrification sauf a la fin de la saison afin de prévenir
méme par temps froid. Au besoin, nettoyer la I'accumulation de rouille sur l'acier qui est en contact
vieille graisse durcie et la remplacer par de la avec le UHMW.

graisse neuve.

6) Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser de I'huile a engrenage SAE 80W90.

-15-



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

-16 -

Vérifier les picces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Lubrifiant de mauvaise qualité.

Suivre soigneusement les instruc-
tions de graissage.

Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de facon a éloigner la souf-
fleuse du tracteur.

Utiliser un lubrifiant de meilleure
qualité.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".
Lubrification insuffisante.

Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en tra-
vail.

Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du trac-
teur.

Suivre soigneusement les instruc-
tions de graissage.

Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagge.

Barrure et/ou chambre sale
contamings par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
¢éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant que
lors des manoeuvres, il n'y ait pas
d'interférence entre le protecteur
et une partie de la machine.
Remplacer les anneaux de retenue
usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la ma-
chine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
gés.

-17 -




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

La révolution du tracteur est trop
basse.

L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour est trop large du coté de
la décharge de la souffleuse.
Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du co6té de la décharge de
la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

La révolution du tracteur est trop
basse.

La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est controlé au pied.
Faites réparer I'embrayage de
l'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

Retirer la porte d'acces de la chute.

Le rotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

La vis sans fin ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de 'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de 'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

Chaine d'entralnement cassée.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.
Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entralnement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

Clef du moteur a I'huile cassée.
Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Remplacer la clef.

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

Clef du moteur a I'huile cassée.
Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Remplacer la clef.

Enlever la glace.

Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

-18 -




SPECIFICATIONS

GROUPE |
Souffleuse modéle P-540 P-620 P-680 P-720 P:;ZO P:;:U
. P-680 P-720 P-720TRC P-720TRC
Souffleuse modéle TRC TRC 74 80
Puissance recommandée (ch) min.-max. 18225 20a30 252340 25a50 30a55 30a55
Largeur de coupe po. - (cm) 54" 62" 68" 72" 74" 80"
Hauteur de coupe po. - (cm) 28" 28" 30" 30" 30" 30"
Hauteur - Base de chute po. - (cm) 295" 29°8" 317" 314" 334" 334"
Hauteur - base de chute modéle TRC po.-(cm) - - 34 34 36 36
Diamétre du rotor po. - (cm) 22" 22" 24" 24" 26" 26"
Profondeur du tambour po. - (cm) 9" 9" 10%" 10%" 10%" 10%"
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4
Diamétre de I'arbre du rotor po. - (cm) %" 1%" 116" 1916" 1916" 1916"
Hauteur - Centre du rotor  po. - (cm) 14" 14" 15" 15" 16 1/2" 16 1/2"
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1
Diam. vis sans fin principale po. - (cm) 16" 16" 19" 19" 19" 19"
Chaine - vis sans fin principale 50 50 60 60 60 60
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota-| Manuel Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
tion de la chute | Hydraulique (moteur) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2 2
Catégorie d'attache 1 1 1 1 1 1
Rotor balancé Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. - - Std. Std. Std. Std.
Couteau Acier std. - non réversible Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier carbone 1/2" x 3" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable 1/2" x 3" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliére Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur manuel Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement | cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande | (standard) No. 2 No. 2 No. 4 No. 5 No. 5 No. 5
(optionnel) - - - No. 6 No. 6 No. 6
Poids (Ibs) 550 575 707 712 717 735
790 808 837 847

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.
[ leslignes en gris s'appliquent aux modéles avec tambour rotatif seulement (TRC).

-19-




SOUFFLEUSES P-540 P-620

170-04415

-20 -



SOUFFLEUSES P-540 P-620 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

o}
—
m

- P-540
P-620

1 140-01251 Couteau non réversible 3/8" x 272" x BOVa" Ig ...coviiiiiiiiii -

1 140-01261 Couteau non réversible 3/8" X 272" X B8V Ig «.vvviii i -1

2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 12" Ig + écrou & rondelle de blocage ....................... 5 6

3 110-05541 Patin drOit . .e e 1 1

4 8112 Goupille de verrouillage T/4" ... e 2 2

5 140-03261 (O] =0 1o =T =l Yo YU T o T 1 ] 1t 2 2

6 300-40430 Boulon %" NC x 372" Ig + écrou a blocage de nylon...........cooiiiiiiiiiiiiiiiiees 2 2

7 6520 2 7= o TU 1 PP 1 1

8 300-36550 Boulon 3/8" NC x 5% " Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 4 4

9 6521 Goupille de [a BEQUIIIE ......e.veie s 1 1
10 6451 Boite d'eNgrenage T 28 .. ittt 1T 1
11 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4
12 6522 Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC .........ccceieiiininennnn. 1 1
13 140-20371 Barre de COTE dU S-POiNTS .ouiiiiieiitiit ittt et e e ettt e e 2 2
14 110-36772 Attache iNfErIeUre droite .........o.ieiiiii e 1T 1
15 300-40460 Boulon %" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiiies 2 2
16 6253 GOUPIIES CAtEGOIIE T ettt ettt e et e e neeaaas 2 2
17 6408-E Arbre de 1a prise de fOrCe ... 1T 1
18 110-33871 ATTACHE SUPEIIBUIE ... ettt et e e e e nens 1 1
19 6466 Bague soudée 1% "-19 CannelUres ......c.ouiniiie i 1 1
20 110-07883 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout (incluantno. 19 et 26) .............cceeveeene. 1 -
20 110-07893 Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout (incluant no. 19 et 26) ............cccceenenne. -1
21 300-46370 Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiinnns 1T 1
22 300-32340 Boulon 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ............c.coiiiiiiiiiiinnns 1T 1
23 160-26501 Coussinet 1% " d.i. X T 1/2" d.€. X B/8" Ig «uenininiiiii e 1 1
24 110-07413 Roue a dents #50 + plaque de cisaillement (incluant #23, 25 et 26) .........cccevvvennnns 1T 1
25 160-26511 Coussinet 17" d.i. X 172" d.€. X 13/32" 19 1ereniiiiii e 1 1
26 Std. GraiSSEUN 73 "-28 ArOiT . c.e ettt et 5 5
27 UCFLD205-16 Roulement a billes 1" + cage de foNte ....ccvviiiiiiiiii s 3 3
28 190-01422 Chalne #B50 X 58 1/8™ I 1uuiuitiiii it 1 1
28 26A50 Maille d'attache NO. DO ... e 1 1
28 59-50 Demie-maille d'attache No. 50 (Si FEQUISE) ...uevviiriiiiieii i e e aae s 1T 1
29 110-04361 Patin QAUCKE ... 1 1
30 120-03487 Chassis P-D40 ... e 1 -
30 120-03507 ChasSiS P-B20 ....cuieiiiiiiiet i -1
31 150-00462 PIVOT dU tENABUT ...t 1T 1
32 6604 Pignon du tendeur de chalne #50 ... 2 2
33 160-01612 8] oY= T 11 2 2
34 110-01972 B IC=T o 1= U PPN 1 1
35 110-01991 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.......coviiiiiiiiiiiiiniinnnnnn.. 1 1
36 110-01981 Tube filleté pour ajustement dU tENAEUN .....iuiiiieiiiii s 1 1
37 6538 R TCT Y=o o [T oT0 0 Y] = T=1=1 Lo o PSP 1 1
38 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiens 2 2
39 300-40280 Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon mince + rondelle 7/16" ......... 6 6
40 376-40000 Rondelle plate 72" ... 1T 1
41 346-41000 Ecrou a blocage de nylon 1/2" NC MINCE ....o.iiuieiiiiiiiii e 1 1
42 Std. Goupille @ ressort 5/16" NC X 2" 1g ceueuiuinininii e eeenes 4 4
43 110-21291 Garde chalne dU DESSUS ......uiiiii et e e 1 -
43 110-21301 Garde ChalNe AU AESSUS ...uiuuiiiiteii ettt et et ettt e et e e e enenaennanaans -1
44 8374 Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ......cvuiuiiiiiiii s 1 1
45 110-02233 Garde chalne dU COTE ......ueir e e e 1 1
46 300-40340 Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiiiies 4 4
47 Std. Goupilles fendues 5/32" X 2" 19 (2) vuvuiiiiiiiiii i s opt. opt.
48 6438 Tige pour ajustement de 1a Chute (1) ..oooveiriiiiiii s opt. opt.
49 6439 Tube pour ajustement de la chute (1) ... e opt. opt.
50 8112 Goupille de verrouillage 7o " (1) .ouiniiiiiii e opt. opt.
51 346-34000 Ecrou a blocage de NyIon 5/16™ NC (1) ..oiveeeuureeieeeeeiiieeeee e e e e e e e e e e e e e eeeaaenns opt. opt.
52 140-00881 Plaque de fixation des boyaux (1) ... s opt. opt.
53 110-01121 Tige de support des BoyauX (1) e e opt. opt.



SOUFFLEUSES P-540 P-620 (suite)

REF.

# DE PIECE

Std.
FLD205
UC205-16
300-36280
6288

6281

6282
120-01503
110-02242
300-36250
6471
300-38280
110-02001
300-34370
6276
110-13361
110-33781
300-40490
300-36250
110-36771
Std.
130-15452
300-36250
130-15431
300-32280
140-11101
150-06012

DESCRIPTION QTE

© o

3 &

o a
Goupille fendue T/8" X T IG (1) wiuieiiiiiii i e aaas opt. opt.
(OF: To =N [-10 Lo} o) - PP 3 3
Roulement @ billes 1 ..o 3 3
Boulon 3/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocage 2 sens ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiie e 4 4
Roue @ dents 5O ASB T 1 B couiuiiiiii et a e 1 1
Vis 8ANS fiN P-D40 ..o 1 -
Vis SANS fiN P-B20 ... -1
Chute réguliére (1) (pour modele PSIG-5472 voir page 33) ...ccoovviiiiiiiiiiiiiiiiineans opt. opt.
[ To] o T g A B A T | 1= = 1T 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ............... 1 1
Profilé de UHMW environ 12" @ iNtErieuUr ......c.ouiiiiiiiiiii e 1T 1
Boulon 7/16™" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..................... 2 2
Angle de retenue POUr ChUTE ... .c.eeiei e 1 1
Boulon 5/16" NC x 2% "lg + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiens 2 2
(O I B G HC 7 S T P 1 1
Garde de I'arbre de la prise de force .......cooiuiniiiiiiiiiii e 1 1
10 o] o To] o A W o To 12 10 b PP 1 1
Boulon 1/2" NC 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coveiiiiiiiiiiiiiiiiiens 2 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 5/16" ............. 3 3
Attache inférieure gauChe ... ... s 1T 1
GraisSeur 1/4"-28 90 0. +.eueutuiuiue et 2 2
Garde INTEHEUr (SOUAE) ... ..ttt e e aeaaaas 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate....................... 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... ... et aeans T 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..o, 2 2
Plaque de DOUIONNAGE ... .cuitiie ittt ettt aaas 3 3
Goupille pour 3 point (attache du haut) ........ccoiiiiiii e, 1T 1

-22-



SOUFFLEUSES P-680 P-720

170-04395




SOUFFLEUSES P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o o

0 W

© ~

o a

1 140-01271 Couteau non réversible 3/8" X 272" X B4 V2" 19 «.vviiii e 1 -

1 140-01281 Couteau non réversible 3/8" x 272" x 687" Ig ...cocviiiiiiiiii -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 12" Ig + écrou & rondelle de blocage ....................... 7 7
3 110-05541 Patin drOit «.eee e 1 1
4 8112 Goupille de verrouillage T/4" . ... s 2 2
5 140-03261 (O] =T 0 Te =T =l Yo YU T o T 1 1 1t 2 2
6 300-40460 Boulon %" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooviiiiiiiiieeeens 2 2
7 6520 BEQUIIIE e 1 1
8 300-40280 Boulon %" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage ...........ccovviiiiiiiiiiiiiiiiieeeens 8 8
9 6521 Goupille de 1a DEQUINIE .. ..uie e e 1 1
10 8251 Boite d'engrenage T27D ... e 1 1
11 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 4 4
12 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC.........ccoeiviiiiiiinnnn. 1T 1
13 140-20281 Barre de COtE dU 3-POINTS ....uiuiieiiie ittt 2 2
14 110-36772 Attache iNfErieUre droite ...........ieiiiiiii e 1T 1
15 300-40490 Boulon 72" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoooeiiiiiiiiiieene. 2 2
16 6253 GoUPIIES CAtEGOIIE T ..t et et aas 2 2
17 6248-EG Arbre de 1a prise de fOrCe ..ot e 1 -
17 8114-EG Arbre de 1a prise de fOrCe ..o e -1
18 110-28862 ATTACHE SUPEIIBUIE ...t ettt e e e aeneas 1 1
19 6466 Bague soudée 1% "-19 CannelUres ......c.ouieieieie e 1
20 110-07904 Arbre de commandement 24 7/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 26) ...................... -
20 110-07914 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 26) ...................... -1
21 302-46370 Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiininnns 1 1
22 300-32340 Boulon 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ............c.coiiiiiiiiiiinnns 1 1
23 160-26501 Coussinet 1% " d.i. X T 1/2" d.€. X B/8" Ig «uenininiiiii e 1 1
24 110-44352 Roue a dents #60 + plaque de cisaillement (incluant #23, 25 et 26) .........cccevvvennnn. 1T 1
25 160-26511 Coussinet 17" d.i. X 172" d.€. X 13/32" 19 1ereuiiiiiii e 1 1
26 Std. GraiSSEUr 73 "-28 ArOiT . cueeeii ittt 8 8
27 UCFD207-20 Roulement a billes 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..............ccoevvnennnns 3 3
28 190-04702 Chalne #B0 X B8 1/4" 1 «uiuininii ittt 1 1
28 26A60 Maille d'attache NO. B0 ... 1 1
28 59-60 Demie-maille d'attache No. B0 (Si FEQUISE) ..ouvvriiriiiiieii e eae e 1T 1
29 110-04361 Patin QAUCKE ...eii e 1T 1
30 120-03527 Chassis P-B80 ... e 1 -
30 120-03547 CaSSiS P-720 . -1
31 150-00332 PIVOT dU tENABUT ... et 1T 1
32 8186 Pignon du tendeur de chalne #60 ..o s 2 2
33 336-44000 =1 STV IR £l N O 2 2
34 110-16361 L IC=T Vo 1= U PPN 1 1
35 110-16321 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.......covviiiiiiiiiiiiiiinnnnnn.. 1 1
36 110-01981 Tube filleté pour ajustement dU tENAEUN ...t aeas 1 1
37 9473 RESSOIt dB COMPIESSION L. ettt ittt ettt ettt et e e e e et e e e e e e ee e eneanenes 17 1
38 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 2 2
39 300-40325 Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon mince + rondelle plate 7/16" ........... 12 12
40 376-44000 Rondelle plate 5/8" .......cooiiiiiiii 1T 1
41 346-45000 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ....couiviiiiiiiiiiii e 1 1
42 300-40430 Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccoeviiiiiiiiineenen. 2 2
43 110-21311 Garde chalne dU DESSUS .....uiuiiiiiiiiee e e eenens 1 -
43 110-21321 Garde chalNe dU dEeSSUS .....uiuiiii ittt e e e aeeees -1
44 8374 Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .......vuiviiiiiiiii e 1 1
45 110-18952 Garde chalne dU COTE .......ieir e e e 1 1
46 300-40340 Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiiiiinens 4 4
47 Std. Goupilles fendues 5/32" X 2" 19 (2) vuvuiiiiiiiiii i s opt. opt.
48 6438 Tige pour ajustement de la Chute (1) ..oooveiriiiii s opt. opt.
49 6439 Tube pour ajustement de [a chute (1) ..o e opt. opt.
50 8112 Goupille de verrouillage 74" (1) oo e opt. opt.



SOUFFLEUSES P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

51 Std. Ecrou & blocage de NyIon 5/16" NC (1) ..ovvueuuureiiieeieiiieiieeee e e e e e e s eeeie e e e e eeeeesenenns opt. opt.
52 140-00881 Plaque de fixation des DOYaUX (1) ..o.iieeieiiii e e e eeaens opt. opt.
53 110-01121 Tige de support des boyaux (1) ... e opt. opt.
b4 Std. Goupille FeNdue T/8" X T" 1G (1) weuiniiiiiie i e aaas opt. opt.
55 FD207 Cage de fonte pour dEUX graiSSEBUIS ....uiuie ittt ittt ae e aeeneeeaeneees 3 3
56 uUC207-20 Roulement @ billes 1 /4 ..o e 3 3
57 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux SENS ........c.coveieiiiiinininininnns 4 4
58 8021 Roue @ dents B0 A38 T 1 4 @ cuiiiiiiiiii it e e aaae 1 1
59 110-18842 Vis SANS FiN P-B80 ....uiiiiiii e aaas 1 -
59 110-18872 VIS SANS FiN P-7 20 ottt s -1
60 120-01503 Chute réguliére (1) (pour modele PSIG-5472 voir page 37) ..cocviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniieens opt. opt.
61 110-18991 ROTOr 24" @ 4 PaAlEtteS «.eneeiie it 1 1
62 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1% " Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ............ 1 1
63 6471 Profilé de UHMW environ 12" @ iNtEriEUN .....cvuiuiiiiiiiie e 1T 1
64 300-38280 Boulon 7/16" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..................... 2 2
65 110-02001 ANngle de retenUE POUN CRULE ....uiuiit e eens 1T 1
66 300-34370 Boulon 5/16" NC x 2% "lg + écrou a blocage de nylon ..........cocoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiians 2 2
67 8030 ClE B/8" X B/8 X B 2 g ettt 1 1
68 140-10571 Plaque de DOUIONNAGE .. .uiiii et 3 3
69 130-15522 Plaque de montage POUTN garde .....u.iiieieiii i ees 1 1
70 300-32016 Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ...........ccooiiiiiiiiiiiiins 2 2
71 130-15501 Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ......coiiiiiiiiiiiii s 17 1
72 Std. Clavette d'essieU T/4" X 1 B/4" 1g ceueuiui i e 1 1
73 Std. Graisseur 1/4"-28 90 deg. .iouiuiuiiiiiiii e 2 2
74 130-19432 Garde INTEMHEUN (SOUTE) ..u.uiiii ittt ettt e e e aaas 1T 1
75 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate....................... 4 4
76 130-27661 Garde intérieur (DOUIONNE) ... e 1 1
77 300-32280 Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccooeiiiiiiiiieneenen. 2 2
78 150-06012 Goupille pour 3 point (attache du haut) ........ccoiiiiiii e, 1T 1
79 110-36771 Attache inférieure gauChe ... s 1 1
80 110-33781 LS TUT o) oo & A= TN oY 3V 2= U b 1T 1
81 Std. GoUPIlle @ reSSOrt B/ 1B X 2 ittt 2 2
82 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 5/16" ............. 3 3

-25-



SOUFFLEUSES P-680TRC P-720TRC

170-05393

=26 -



SOUFFLEUSES P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE

OCONOOOPWN= =

140-01271
140-01281
319-38310
110-05541
6515

8112
140-03261
300-40460
130-03231
300-38250
Std.
300-36250
8199
110-21173
300-40280
300-40280
Std.

6521

6520
110-05601
8232

8251
140-20531
110-36772
300-40490
6253
6248-EG
8114-EG
110-28842
6466
300-32340
160-26501
302-46370
110-07904
110-07914
110-44352
160-26511
Std.
UCFD207-20
190-00581
26A60
59-60
110-04361
120-03606
120-03626
150-00332
8186
336-44000
110-16361
110-16321
110-01981
9473
300-36250
300-40325
376-44000
346-45000

DESCRIPTION

Couteau non réversible 3/8" x 2%" x 64%" Ig
Couteau non réversible 3/8" x 2%" x 68%" Ig

Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage...............

Patin droit ....ovieiiiiii
Profilé de UHMW 3/8" X 9/16" X 77" 1g ceueuiiiiiii e
Goupille de verrouillage T/4" ... e
(O] = Ta T B =1 o Yo U T G o = 1 1 e
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccocoieiiiiiiiiiiiinnns
Garde CrémMaillere .......o.e e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...........
Goupille fendue 5/32" X 2" Ig (2) eueuininiii e
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........coovuiiiiiiiiiniiiiiiiieee
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC ....................
Tambour rotatif 24" @ ...

Boulon 2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon............ccooviiiiiiiinennnn.
%" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage .........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiiiinns

Boulon
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32"

Goupille de 1a bEQUILIE ....o.vieii e
Bl QUIIIE . e
Support de la boTte d'@NgreNage .. ....ouieieieii i
Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. X 8 1/8" d.€. .icvvviriiiiiiiiiiiiiiiiiiaens
Boite d'engrenage T-27D ....iuiiiiiiiii e
Barre de COté du 3B-POiNtS ...uiuiiiiiiii e
Attache iINFErEUre droite ...oovie i e
Boulon 2" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.............coviiiiiiiininnnn.

Goupille catégorie 1

Arbre de 1a prise de fOrCe ..ouiiiiiii i
Arbre de 1a prise de fOrCe ..ouiiiiiiii i
ATTACNE SUPEIIBUIE ..ottt ettt eeaeeen
Bague soudée 1 72" - 19 rainUIes ....cveiiiiiie e ees
Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ...
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X B/8" Ig .covvviiiii
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoveieieienennnn.
Arbre de commandement 24 7/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 35) ..........
Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 35) ..........

Roue a dents #60 + plaque de cisaillement (incluant # 30, 34 et 35)
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. x 13/32" Ig

Graisseur 1/4™-28 dAroit ....oieieiiii i
Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs ...........cocvevevevnennnn.
Chalne #B0 X B9 B/4 " . i e
Maille d'attache NO. B0 ....iuiiii e
Demie-maille d'attache no. 60 (Si reqUISE) ....cvvviriiiiieiiii i e
Patin QAUCKE ... .o e
Chassis P-B8OTRC ...uuiitiiiit ittt
Chassis P-7 20T RC ...ttt
Pivot dUu TENAEUN ..o e
Pignon du tendeur de chalne #60 .........c.coiiiiiiiiii e
ECIOU B/8" INC .. ittt ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeaenaes
JLIK=1 e [ T PP
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC........c.coevinininennnn.
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ......ovvviiiiiiiiii e
RESSOrt dE COMPIESSION L.ttt e ae e eaaeaeaas
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiennnn.

Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16"
Rondelle plate 5/8"
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC mince

-27-

QT

SN, DN, =2PRTFTNN2NONNMN=, =4 = P-680TRC

_ e

R N I O J o o JE QY

B E NN =R = a NN =

m

P-720TRC

o
©

FEN=2 2N, 2, 2 N0, =2 RARTFTNN NN —-

_—_

B T T BN OO B ¢ I e 'y

B E NN =S a NN = =,




SOUFFLEUSES P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE

300-40340
110-34201
110-34211
8374
110-18952
300-40340
6438

6439

8112
346-34000
140-00881
110-01121
Std.
120-01503
300-38310
FD207
uc207-20
8021
110-18842
110-18872
110-18991
300-44340
8369
300-38280
110-02001
300-34370
6471

8030
110-44331
300-32220
MLH-100
6622
130-15522
300-32016
130-15511
Std.

Std.
130-19432
130-27661
300-36250
300-32280
140-10571
150-06012
110-36771
Std.
110-33781
110-18441
300-38310
300-36250
150-12741

DESCRIPTION QT

Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiinnns
Garde ChalNe AU ESSUS ....cuuiuiie ittt ettt e et e e e e e e eneaens
Garde €halNe U ESSUS ......cuirititt ettt e eeens
Agrafe a bascule ajustable (SOUAEE) .......vvuiriiii it aeas
Garde chalne dU COTE .....uiiiiiie et eaaaas
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooveiiiiiiiiiiiiieeeeens
Tige pour ajustement de [a Chute (1) ....veiiiiii e opt.
Tube pour ajustement de la chute (1) ... e opt.
Goupille de VEIroUIlIAgE (1) «uvuiuie ittt a e aeneeaaas opt.
Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC (1) .oiiiveuuuurieieeeeeeeeeiiee e e e e e e e e e e e e e e eeeeeaenes opt.
Plaque de fixation des boyaux (1) ... s opt.
Tige de support des boyauX (1) ..o e opt.
Goupille feNdue T/8" X T" Ig (1) weuiniiiiiie e aaaaas opt.
Chute réguliere (1) (pour modeéle PSIG-5472 voir page 37) ...ccoevviiiiiiiiiiiiiiiieeiieens opt.
Boulon 7/16™" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deuX SENS ..........cccvevereriiinineneenennnns
Cage de fonte pouUr dEUX graiSSEBUIS .....uiuit ittt ittt e e ae e aeaneaees
Roulement & billes 1 1/4 " . e
Roue & dents #BOA B T 1 14 o e
Vis sans fin P-BBOTRC ... .o
Vis Sans fin P-720TRC ... ettt ae s
Lo N o g A B T 1 1= =Y
Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ...............
O 1= PP
Boulon 7/16™" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .....................
Angle de retenNUE POUN CRULE .. ..ui et e e nenes
Boulon 5/16" NC x 27%:" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiiiees
Profilé de UHMW environ 12" @ iNtErieUr ... .....ovieieiiiiieie e
CIE 3/8" X /8™ X B 2 Ig ettt
Roue d'engrenage @ 9 dents ....o.euieiiiii e
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ............ccvuiiieiiiiiiiiiiiiieeeens
Moteur hydraulique du tambour ... s
Espaceur 1 1/4" d.e. X 3/4" d.i. X /168" Ig .eueeiiiiii e
Plague de montage POUr Garde .........ceeiuiieiiiiiei et e ea e aneeens
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage .........cccvviiiiiiiiiiiiiiiins
Garde de I'arbre de la prise de force ..o
Clavette d'essieU T/4" X 1 B/4" 1g ceueuiui i e eeeaes
GraisSeur 1/4"-28 90 g «.eueueuiuinenen ettt
Garde INTEHEUr (SOUAE) ... . ettt e e e eaas
Garde intérieur (DOUIONNE) ... ..ot e e aeans
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.......................
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..o
Plaque de DOoUIONNAgE .. .cuiiiii et
Goupille pour 3 point (attache du haut) ........ccoiiiiiii e
Attache inférieure gauChe ... s
Goupille @ ressort 5/T16" X 2" I «ueuiuini e
LS TUT o) oo A= TN oY 5 V2= U b
Plague d'ajustement du moteur + 4 écrous 7/16" NC ....cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeas
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoeiiiiiiiiiiiiinininnns
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 5/16" .............
Rondelle plate 7/16" rODUSTE ... ..t e ae e

» ==, =p P-680TRC

S wwh

POPR_,,N—,CWONPR L, N, N P, a NN,

-28-

m

==, N P-720TRC

opt.

O 0O O0OO0O0OO0O0
T T T T T T T
oo oot

P =S WW A

POPR_,_,NN—, 2 WONPRER L, N, N, a NN, A



SOUFFLEUSES P-720-74 P-720-80

170-03965R1




SOUFFLEUSES P-720-74 P-720-80 (suite)

REF.

OCONOOOPRWN= =

# DE PIECE

140-11181
140-14131
319-38310
110-05541
8112
140-03261
300-40460
6520
300-40280
6521

8251

Std.

8199
140-17432
110-36772
300-40490
6253
8114-EG
110-28862
6466
110-16333
110-22803
302-46370
300-32340
160-26511
110-44352
160-26501
Std.
UCFD207-20
190-00581
26A60
59-60
110-04361
120-04116
120-04575
150-00332
8186
336-44000
110-16361
110-16321
110-01981
6538
300-36250
300-40325
376-44000
346-45000
300-40430
110-21321
110-22812
8374
110-18952
300-40340
Std.

6438

6439

8112

Std.

DESCRIPTION

Couteau non réversible 3/8" x 2%" X 707" 1g «ocveveieiiiiiiiiiiiieeeens
Couteau non réversible 3/8" x 2%" X 764" 1g .ccveveiiiiiiiiiiiiiiiiiiieaens
Boulon a charrue 7/16" NC x 172" Ig + écrou & rondelle de blocage ....
Patin droit ..o
Goupille de verrouillage 1/4" ...
(O] =T o Te =T =l Yo YU Tl o ¥- 1 ] 1
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon...............ccoovininnnns
BEQUIIIE ...t e
Boulon %" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage ..............ccceovvinininnns
Goupille de 1a bEQUINIE ... .o
Boite d'engrenage T27D ...t
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC..........
Barre de cOté du 3-POiNtS ...ueeieiiie i
Attache inférieure droite ...........ociviiiiiiii e
Boulon 72" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .......................
Goupilles Catégorie T ... s
Arbre de la prise de force ......ovviiiiiiiiii s
AttaChe SUPEIIBUIE ..ottt aaeaaas
Bague soudée 1% "-19 cannelures ..........cooviiiiiiiiiiiiiii s
Arbre de commandement 27 9/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 26) ...
Arbre de commandement 30 9/16" Ig hors tout (incluant no. 19 et 26) ...
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .....................
Boulon 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ...............
Coussinet 1%" d.i. x 1 1/2" d.e. X 7/16" Ig «eereieiiiiiiiiiiiiiieeeens
Roue a dents #60 + plaque de cisaillement (incluant # 23, 25 et 26) ...
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 172" d.e. X 5/8" Ig «evviiiiiiiiiiiens
Graisseur % "-28 droit ... ...oeieieiiiie e
Roulement a billes 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits .........
Chaine #60 X 69 3/4" 1g «ueuiuinin i
Maille d'attache N0. B0 ......c.iririiiii e
Demie-maille d'attache no. 60 (Si requise) .........ccoeieiiiiiiiiiiiiiiiienens.
Patin QauChe ...
Chassis P-720-74 ...
Chassis P-720-80 ...
Pivot du tendeur ...
Pignon du tendeur de chaine #60 ............cccooviiiiiiiiiiin
ECrou 5/8" INC ... e
TONAEUN L.t
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.................
Tube filleté pour ajustement du teENdeUr .......cvvviieiiiiiiiiiiieieeas
ReSSOrt de COMPIrESSION .i.uuii ittt aeaaaeas
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ................ccceeienens

Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16"

Rondelle plate 5/8" ...uiuiei i
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MiNCE ........vvvvveveeeeeeeeereeeereeeeeennnnns
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .....................
Garde chalne du deSSUS .......ouiriiiiie e
Garde chalne dU deSSUS .......ouiriiiiieiii e
Agrafe a bascule ajustable (soudée) ..........ccoeiiiiiiiiiiii
Garde chalne du COTE .......ouieiri e
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon..............c..cooeiiinnnns
Goupilles fendues 5/32" X 2" 1g (2) ceuiuinieiiiiiiie e
Tige pour ajustement de la chute (1) .....oooiiiiiiii s
Tube pour ajustement de la chute (1) ...cooviiiiii i
Goupille de verrouillage 7" (1) oo
Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC (1) «eeeeeeeeeieeeeeieieeeeeeeeeeeeeeennnnnnnns

-30-

QTE

T O

~ 9

o o

N

~ »

o o
................... 1 -
................... -1
................... 7 8
................... 1 1
................... 2 2
................... 2 2
................... 2 2
................... 1 1
................... 8 8
................... 1 1
................... 1T 1
................... 4 4
................... 1 1
................... 2 2
................... 1T 1
................... 2 2
................... 2 2
................... 1T 1
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 -
................... -1
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 1
................... T 1
................... 8 8
................... 3 3
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 -
................... -1
................... 1 1
................... 2 2
................... 2 2
................... 1 1
................... 1 1
................... 1 1
................... 1T 1
................... 4 4
..................... 12 12
................... 1 1
................... 1 1
................... 2 2
................... 1 -
................... -1
................... 1 1
................... 1 1
................... 4 4
................... opt. opt.
................... opt. opt.
................... opt. opt.
................... opt. opt.
................... opt. opt.



SOUFFLEUSES P-720-74 P-720-80 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QT

m

P-720-74
P-720-80

52 140-00881 Plaque de fixation des DOYauX (1) ...ciueiiiiiiiii i e e et aenaenaans opt. opt.
53 110-01121 Tige de support des DoYaUX (1) ... et eens opt. opt.
54 Std. Goupille fendue 1/8" X 1" 1G (1) wiuiiiiiiii i e e eeas opt. opt.
55 FD207 Cage de fonte pouUr dEUX graiSSEUIS ...uuue ettt ittt et e e e aeeneaaanans 3 3
56 UC207-20 Roulement @ billes 1 4" oo 3 3
57 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens .........c.ceveieiiiiiieinininennnn. 4 4
58 8021 Roue @ dents 60 A38 T 1 4 B .ouiiiiiiie e 1 1
59 110-19002 Vis 8ANS fiN P-720-74 ..o 1 -
59 110-22822 Vis SANS fiN P-720-80 ....uiieitiiiiiii e -1
60 120-01503 Chute réguliére (1) (pour modeéle PSIG-5472 voir page 37) ..ocvviiiiiiiiiiiiiiiiiieninennns opt. opt.
61 110-28831 (R T0] o T iAo R B N o Y- | 1= == 17 1
62 300-44310 Boulon 5/8" NC x 17%" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ............ 1T 1
63 6471 Profilé de UHMW environ 12" @ iNtErieUr .......ouiuiuinieiiieeee e 1T 1
64 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..................... 2 2
65 110-02001 Angle de retenue pour ChUTE ..o s 1 1
66 300-34370 Boulon 5/16" NC x 27%:"lg + écrou a blocage de nylon ..........cccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 2 2
67 8030 ClE B/8™ X B/8™ X B2 I ettt 1 1
68 140-10571 Plaque de DOUIONNAGE .. . e et 3 3
69 130-15522 Plaque de montage POUr Garde ......vuiuiiieiiiiitee e e 1T 1
70 300-32016 Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage .........ccocvviiiiiiiiiiiiiiiiee, 2 2
71 130-15501 Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ... 1 1
72 Std. Clavette d'esSieU 1/4" X 1 /4" 1 uu e e 1 1
73 Std. Graisseur 1/4"-28 90 deg. «.iuiuiuieitieie et 2 2
74 130-19432 Garde INTErEUr (SOUE) ......uiii ittt et e e eaenens 1 1
75 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate....................... 4 4
76 130-27661 Garde intérieur (DOUIONNE) ... e 1 1
77 300-32280 Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiiins 2 2
78 150-06012 Goupille pour 3 point (attache du haut) .......ccooiiiiiii e 17 1
79 110-36771 Attache inférieure gauChe ... s 1 1
80 110-33781 510 o] oTo] o A= W o To ) V7 11 ) QPP PPN 1 1
81 Std. GoUpille @ reSSOrt B/ 1B X 2 it 2 2
82 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 5/16" ............. 3 3

-31-



SOUFFLEUSES P-720TRC-74 P-720TRC-80

170-05063R1




SOUFFLEUSES P-720TRC-74 P-720TRC-80

REF.

O©CONOOOPWN ==

# DE PIECE

140-11181
140-14131
319-38310
110-05541
190-11241
8112
140-03261
300-40460
130-72911
300-38250
Std.
300-36250
8199
110-40391
300-40280
300-40280
Std.

6521

6520
110-40501
8232

8251
140-23871
110-36772
300-40490
6253
8114-EG
110-40561
6466
300-32340
160-26511
300-46370
110-16333
110-22803
110-44352
160-26501
Std.
UCFD207-20
190-00581
26A60
59-60
110-04361
120-07082
120-07162
150-00332
8186
336-44000
110-16361
110-16321
110-01981
9473
300-36250
300-40325
376-44000
346-45000

DESCRIPTION

Couteau non réversible 3/8" X 272" X 707" 19 «voviiiii e
Couteau non réversible 3/8" X 272" X 767" 19 «.voviiii i
Boulon a charrue 7/16" NC x 172" Ig + écrou & rondelle de blocage ...............
Patin droit ...
Profilé de UHMW 3/8" x 5/8" X 83 3/8" g «euvuiuiiiiii e
Goupille de verrouillage T/4" ... e
(O] =T 0 e =T =l Yo YU Tl T- 1 1 1
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon............cooviiiiiiiiiiiiiininnnns
Garde CrémaillEre ..o
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate..............
Goupille fendue 5/32" X 2" Ig (2) wueueuinii e
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............coovuiiiiiiiiiiiiiiiiiiceen
Plague d’ajustement de la boite d’engrenage + 4 écrous 72" NC.....................
Tambour rotatif 26" @ ....coviii e
Boulon %" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cocvviviiiiiiininnnns
Boulon %" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage ...........cocoeiiiiiiiiiiiiiiieene.
Agrafe pour goupille d"attelage 5/32" ...
Goupille de 1a DEQUILIE .. .onvie e
Bl UILIE .t e
Support de 1a boTte d €NgrenNage ... o.cviriiiii i
Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.€. .ieveiuiiniiiiiiiieieeeas
Boite d’engrenage T-27D ...iuiieiiiiiiiie i
Barre de COtE dU S-POiNtS cuuuriuiii ittt ettt
Attache iNférieure droite ..........cocieiiiiii
Boulon %" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.covviviiiiiiininnnns
GoUPIlE CAtEONIE T ittt ettt e e e e e
Arbre de 1a prise de fOrCe ...ouiiiiiii i
YN - ot TR U o 1= =10 TP
Bague soudée 1 %" - 1O raiNUIES ...cuiuieie et eaeaas
Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon .....
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.€. X 7/16" Ig evvvirieiiiiiieeee e
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cocvviiiiiiininnnns
Arbre de commandement 27 5/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 35) ...........
Arbre de commandement 30 5/16" Ig hors tout (incluant no. 28 et 35) ...........
Roue a dents #60 + plaque de cisaillement (incluant # 30, 34 et 35) ..............
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.€. X 5/8" Ig euvuvuiiii e
GraiSSeUr 1/4™-28 drOit . ..vueeeeee e
Roulement a bille 11/4" + cage de fonte et 2 graiSSEUrS........cocveveieieiviiinnnnnns
Chalne #B60 X B9 3/4" I «uiuiuieit it
Maille d’attache NO. B0 ......ouirii e
Demie-maille d’attache no. B0 (Si FEQUISE) ....cvueieiiriiiiiiii e aeeaens
Patin QAUCKNE .o.e s
Chassis P-720-74ATRC ...ttt eaas
Chassis P-720-80TRC ...uiuiiiiiiiiie et eaes
Pivot du teNdeuUr ..o
Pignon du tendeur de chaine #60 .........viiiiiiiiiii i
ECTOU B/8" INC ..uvttereeitieieeteeetsteeeeeeteeeeeeeseaeeeaeeeee et aa e e enananeaeeeneeeees
TONAEUN et
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.......cvvvvvivinininennnn.
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ......o.vviiiiiiiiii e
RESSOrt dE COMPIESSION Liuutiitiit ittt e e aaeaaaaas
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoeviiiiiiiiiiininnnnene.

Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16"

RoNdelle plate 5/8 " ..t
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MIiNCE ......ovieiiiiiiiiiii e

-33-

L R a A a a  aNN_ENN A A N, RTNON,PNONNNN A

R N (I N 0 0 o S Ny

O ON C JE S OO (S N S G,

- -74o

s
-80m

L, O Ol O NN, NN N, 2, RN TN L,CNNNN_, @ -

el 7 ° B ¢ B NS S S

N TN S JE Y N R O S Gy




SOUFFLEUSES P-720TRC-74 P-720TRC-80

-

REF.

51
52
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

# DE PIECE

300-40430
110-40541
110-40581
8374
110-21331
300-40340
6438

6439

8112
346-34000
140-00881
110-01121
Std.
120-01503
300-38310
FD207
uC207-20
8021
110-19002
110-22822
110-28831
300-44340
8369
300-38280
110-02001
300-34370
6471

8030
110-44331
300-32220
MLH-100
6622
130-15522
300-32016
130-15511
Std.

Std.
130-19432
130-27661
300-36250
300-32280
140-10571
150-06012
110-36771
Std.
110-33781
110-18441
300-38310
300-36250
150-12741

DESCRIPTION

Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig. + écrou a blocage de nylon ...........c.cccovnvnnnn.
Garde chaine du dessus P-720-74TRC ..ottt
Garde chaine du dessus P-720-80TRC .....ooiiiiiiiiiiiiieir e
Attache ajustable (SOUdE) ........ccoeiiiniiii e
Garde chalNe dU COTE ... .iuiii it e e e e
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon............cocoveiiiiiiiinnnnn.
Tige pour ajustement de la chute (1) ...coooeiiiii e
Tube pour ajustement de la chute (1) ..cooiiiii i
Goupille de VErroUillage (1) ..oeueieiiieiiii e e
Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC (1) ceceeeeeeeeieeeeeeeeeceenirnenneeeneensennnenns
Plague de fixation des boyauX (1) ....ccoieiiiiiiiiiiii e
Tige de support des boyaux (1) ..oeieiiiriieii e eeas
Goupille fendue 1/8" X 1" 1g (1) cueueniniiii e
Chute standard (pour modéle PSIG-5472 voir p. 37) (1) cevviiiiiiiiiiiiiiaen,
Boulon 7/16" NC x 11/2" Ig + écrou a blocage 2 sens ...........ccccvvvvininnenne.
Cage de fonte pour deUX graiSSEUIS ....uuiireitiuereieeinteteeieeaeteaereeeeneanenenes
Roulement @ Dilles 1 T/4" . eas
Roue a dents #B0A 38 T 1 e it eaes
Vis sans fin P-720-74TRC .uiuiiiiii i e s
Vis sans fin P-720-80TRC ....uiiiiiiiiie e e
ROTOr 26" @ 4 PaAletteS c.viuiii it

Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage

O 1
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .....
Angle de retenue PoUr ChUTE .....o.eiiii e e
Boulon 5/16" NC x 2%:" Ig + écrou a blocage de nylon .............c.cooevnvnnnnn.
Profilé de UHMW environ 12" @ intérieur ........coovuiiiieiiiiiiieeeeeeeeene
ClE 3/8" X /8" X 32 Ig et
Roue d’engrenage @ 9 dentsS .o.uiuiuiiieiiiiii e
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cocovviiiiiiiiiiinnnnnne.
Moteur hydraulique du tambour ...
Espaceur 1 1/4" d.e. x 3/4" d.i. X 9/16" Ig .ovovieieiiiiii e
Plague de montage pour garde ..........ooeveieiniiineien e aeeanes
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ..........ccocvvviiiennininnne.
Garde de I'arbre de la prise de force .......cooviiiiiiiiiiiii e
Clavette d'essieU 1/4" X 1 3/4" 19 ceueuininiii e
Graisseur 1/4"-28 90 g «.cueuiuiuininii i
Garde iNTErieur (SOUAE) ... ..vuiiei i eeaens
Garde intérieur (DOUIONNE) ......c.iii e
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate..........
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...............ccvvenene.
Plague de boulonNage .......ccvuiiniiiiii
Goupille 3 POINT NAUL ... e
Attache inférieure gauChe ......o.oiiiiiiii
Goupille @ ressort 5/ 168" X 2 Lo
LYW o] oo & A= TN oY 5 V2= U
Plaque d’ajustement du moteur + 4 écrou 7/16" .....ccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiieeenes
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ................cceenee.

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 5/16"

Rondelle plate 7/16" rODUSTE «.vviuiiieiii i e

-34 -

-74 (o)
par
-80m

PRWOWPAR N, WONRAR L, NN, AN N, 2 Wwh

N

QNN

. opt.
. opt.
. opt.
. opt.
. opt.
. opt.
. opt.
. opt.

PAWPAR N, WONRAR NN, AN N, s, 2 WWw D



KIT DE CHUTE MANUEL MR-4864

170-01293

REF.

NOOGp~WN=

# DE PIECE

Std.
130-09091
300-38310
110-08061
110-08071
300-38280
140-05661

DESCRIPTION

Goupille @ ressort 1/4" X T 1/2" 1g cueueieie i e
Barrure de 1a Manivelle ......ooiiiiiiiiii i e

Boulon 7/16"
Manivelle .....

NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........

Support de 1a ManiVEIE ......coiiiiii i e

Boulon 7/16"

Butée d'arrét

NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coovieiiiiiiiiiennnns

-35-




KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE voerr SP-4864

REF.

—
QuOVwooNNOOOaOPWN -

_
N =

13
14

# DE PIECE

300-32220
110-44331
323-36160
300-38280
300-36250
130-07911
MLH-125
MLH-250
130-08561
300-34250
300-38280
140-05661
150-12741
RSP-1/16x100RB
8369

DESCRIPTION

170-01303

Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ........c.cocoiviiiiiiiiiiiiiin,

Roue d'engrenage a 9 dents

Vis de serrage a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ...iveveiiiiiiiiiiiic e
Boulon 7/16" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiiinns
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ccoveiiiiiiiiiiiiieen,

Plaque de support du moteur
Moteur a I'huile

Boulon 5/16" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........c.cooviviiiiiiiiiiiiiiiaenn,
Boulon 7/16" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoviiiiiiinininns

Butée d'arrét

Rondelle plate 7/16" robuste
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels

Gl e

-36 -




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-5472

REF.

—
QOVWONOOOGPA,WN =

R Y
WN -

14
15
16
17
18
19
19

# DE PIECE

110-22861
110-22871
110-36763
140-14171
150-05391
Std.
378-36500
346-36000
110-01122
Std.
140-13071
300-32250
300-38340
25TRO4
Std.

6004
110-32762
8374
RSP-1/16x06NPT
RSP-1/16x08NPT

170-03513
DESCRIPTION QTE
(=T o U T Yo T =10 o Y= o 1T 1 1
(=T o U T Yo T T 0 1 =T = 11 1
Base de 1a ChUTE «...oei e 1
Barre de 1rans et ... . e 2
Espaceur pour barre de transfert ......c.ooiiiiiiiii 2
GraisseUur T/4™ - 28 drOit ..uiuiiii i 8
RONAEIIE et 2
Ecrou & blocage de Nylon 3/8" NC ..........uuuuuiiiieeeeeeeeiieeiieee e e e e e 2
Tige de support des DOYauUX (1) .iuiuiiieiiiie e opt.
Goupille fendue T/8" X 1" 1G (1) eeiuuiiiiiie et opt.
Plaque de fixation des boyauX (1) ...c..ieeiiiiii e opt.
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon (1) .....c.cooiiiiiiiiiiiiiiiiiens opt.
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooiviiiiiiiiiiinnnnn. 2
[V 11 Yo 1 opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ..o s opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) .uiuiieieii e opt.
Porte base de ChULE ....ouiiiii e e 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUEE) ......ovieiiiiiiiii 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT .....ccocciiiiiiiiiiiiiiiiiininnns, opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT .....coiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieene, opt.

-37-




OPTIONS

170-02983

-38 -



OPTIONS (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
I3 (=}
s g3 g
E E E E
STt =S85 88
1 Couteau semi-industriel en acier au carbone, non réversible, non affiité e d ad da d o
140-12281 LA G D < N 1 PR 1 -
140-12271 12" X 3" X B8 TIA" ettt ettt sttt -1
140-05801 TI2" X 3" X B4 TJA" ettt ettt - -1
140-05791 TI2" X 3" X B8 TIA" ettt ettt et s st R
140-11241 LA G D L 1 TR T R
140-14151 TI2" X B X TB TIA" ettt ettt et s st R, |
2 319-38310  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage ...........cccecunene. 5 6 7 7 7 8
v
3 190-05103 Couteau en tivar non réversible 1" x 4 3/4" x 50 1/4" ... 1 -
3 190-05113 Couteau en tivar non réversible 1" X 4 3/4" X B8 14" ... -1
3 190-05123 Couteau en tivar non réversible 1" x 4 3/4" X 64 14" ... - -1
3 190-02683 Couteau en tivar non réversible 1" X 4 3/4" X 68 14" ... S
3 190-05133 Couteau en tivar non réversible 1" x 4 3/4" X 70 14" ..o T B
3 190-06262 Couteau en tivar non réversible 1" X 4 3/4" X 76 14" ... S
4 319-38340 Boulon a charrue 7/16" x 2" Ig + écrou et rondelle de blocage ..........cccovvevevvererencuenes 5 6 7 7 7 8
5 140-13332  Renfort du bas pour couteau tivar 1/4" x 1 1/2" X 50 1/4" ...veeereerrereeerereenens T - - -
5 140-13342  Renfort du bas pour couteau tivar 1/4" x 1 1/2" X 58 1/4" ..o -1
5 140-13352  Renfort du bas pour couteau tivar 1/4" x 1 1/2" X 64 1/4" .....ooeerreeerreerrereenens S
5 140-13362  Renfort du bas pour couteau tivar 1/4" x 1 1/2" X 68 1/4" .....eeereeeeeereeee e S
5 140-13372  Renfort du bas pour couteau tivar 1/4" x 1 1/2" X 70 1/4" ...eeeerrerrereeerereeeens T B
5 140-14162  Renfort du bas pour couteau tivar 1/4" x 1 1/2" X 76 1/4" ..o T,
6 130-59131 Renfort du haut pour couteau tivar 3/16" x 3 3/4" X 50 1/4" ...ouomemeeeeeeeeeeeeene T - - -
6 130-59141 Renfort du haut pour couteau tivar 3/16" x 3 314" X 58 1/4" ....eveeeeeeereerereeereens -1 -
6 130-59151 Renfort du haut pour couteau tivar 3/16" x 3 3/4" X 64 1/4" ... S
6 130-59161 Renfort du haut pour couteau tivar 3/16" x 3 3/4" X 68 1/4" ....ueeeeerereeerereeereens S
6 130-59111 Renfort du haut pour couteau tivar 3/16" x 3 3/4" X 70 1/4" w..ouomemeeeeeeeeeeeee T B
6 130-59121 Renfort du haut pour couteau tivar 3/16" x 3 314" X 76 1/4" ..oueeeeeeeeeeeeereeereens T, |
SST
7 140-15321 Couteau en acier inoxydable, non réversible, non affité 1/2" x 3" x 50 1/4"............... 1 -
7 140-15331 Couteau en acier inoxydable, non réversible, non affité 1/2" x 3" x b8 1/4"............... -1 .
7 140-15341 Couteau en acier inoxydable, non réversible, non affité 1/2" x 3" x 64 1/4"............... T
7 140-15351 Couteau en acier inoxydable, non réversible, non affité 1/2" x 3" x 68 1/4"............... - - -
7 140-15361 Couteau en acier inoxydable, non réversible, non affité 1/2" x 3" x 70 1/4"............... T
7 140-15371 Couteau en acier inoxydable, non réversible, non affiité 1/2" x 3" x 76 1/4"............... T
8 319-38310  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage ...........cccvcunenee 5 6 7 7 7 8
8 333-40310 Boulon a téte cylindrique 6 PC 1/2" NC x 1 1/2" Ig (inox) + écrou et rondelle de blocage opt. opt. opt. opt. opt. opt.
PHD
9 110-07701 Patin industriel gauche a semelle en acier au carbone ...........cccococveveeeveeceeceeseseenenas T 1 1 1 1 1
10 110-07711 Patin industriel droit @ semelle en acier au Carbone.........cccocceeeereererrrnerrerererereeenene T 1t 1 1 1 1
PST
11 110-25341 Patin gauche a semelle en acier iN0Xydable .........ccccoeeeerrrreercrrecsersece e T 1t 1 1 1 1
12 110-25342 Patin droit a semelle en acier iNOXydable ............ccceeueeeeeececeeee e T 1 1 1 1 1
CL
13 140-05941 COULBAU ABIAl ...ttt ettt n e s ssa s e s s nn s 2 2 2 2 2 2
14 319-38310  Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage ............cc......... 6 6 6 6 6 6

-39 -



ARBRE DE COMMANDE # 6408-E 20

CoONOOGOPWN =

\ (%
15 1 1617 1819

# DE PIECE

6201
6208
6203
8110
6434
6433
6432
6431
6344
6430
8363
6409
6224
6225
6202
6204
6205
6206
6207
6219-E
6218-E
8109
6221
6220
6222
8308

DESCRIPTION QTE
Fourche de cisaillement a désengagement rapide assemblée ..........ccocviiiiiiiiiiiiiiiinninnnns 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......couiviiiiiiiiiiiiiiiiiiieiee e 2
BagUe dE FETENUE ..cuuei e ettt et 8
[T =177 S 2
Fourche pour TUDE INTEEUI .......ei et e e 1
Barrure pour TUDE INTEIIBUT ......ue et e e e e e 1
LI o L= T =T o 1 S 1
TUDE EXTEIIBUL ettt et ettt et e et et e et e s 1
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .. ..ue it 1
Fourche pour tUDE EXTEIEUT ... . v it e e e 1
Ensemble collet @ gliSSIEre ... c.uuiii i e 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant le #11) ......cocooiiiiiiiiiiiinins 1
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cis., partie int., avec le protecteur .......... 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cis., partie ext., avec le protecteur ....... 1
YA -1 o) =TV S PP 1
Fourche et plaque de Cisaillement ...... ..o e 1
2] PO 17
[T =177 1
Boulon de cisaillement MB X 40MM ...t 1
Anneau de retenue iNTrieur 8N NYION ... 1
Anneau de retenue extérieur €N NYION ...t 1
[ T 1 - 6
o) (=Tod (= TU ] g o) =T ¢ 1= T PP 1
o) (T od (= U] G- (T o 1= S PP 1
o) {=Tod (=0T g oTo] 4 T o] 1= A PP 1
(O o T 11T o To U [ gl o] o} {=Tox £=TU | SR PPN 2



ARBRE DE COMMANDE # 6248-EG (140

REF.

©CoOoONOOOPWN =

[
A ON-=O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

# DE PIECE

6232-2
6239
6234
8110
6353
6344
6343
6342
6341
6340
8363
6354
6236
6237

6233-2
6235
8070
8071
6238

6349-E

6348-E
8109
6351
6350
6352
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons .........c.coooviiiiiiiiiiiiiiiiii s
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ......ccvieiiiiiiiiiiiii i rraeneeneenens
[T T T =T [T 4 =Y =T o U P
[T 11T | PPN
FOUrche pour tUDE INtBriEUN .. ... e e e e aaeas
Barrure pPoUr tUDE INTEIIUN ..o e e et e e aeaas
LIS o 1= T = 1T P
LI oL T= 4 €= 1T T PP
Barrure POUr tUDE EXTEIIBUN ...ttt e e e e e e e e e aeaas
FOUrChe poUr tUDE EXt I EUT ...ttt e et e e e e raeaeaas
Ensemble COllet @ gliSSIBre ...uuiinii i
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11)......cocoviiiiiiiiiiininnns
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., avec le protecteur
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cis., partie ext., avec le protecteur .......

Anneau de retenue iNtErieUr BN NYION ..ot aaes
Anneau de retenue exXterieur 8N NYION .. ..o s
[ T 1 = PP
(g o (= Tox =10 | T (=1 [ T P
oY oo (=N G CD G (=T o [ S PP
[ oY L=Yox =10 | oo Y] = P
BOUION IMIT 2 X 70 ottt ettt et e ettt e e et et e et e e e et e e e e e e
(O] o =17 o= T o To 10 Ll T o} =T 1 < |

>
Q.
Q
©
—
]
c
=
Q
<
(]
(]
o
Y]
=
3
c
=
]
2]
Q-
o
o
c
o
3
7]
NN, R, P, (P, aamam a2 aaNooN -




ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG (750

-
QOVWWOUNOOOGOPWN =

S e e e
©CoOoONOOOPWN =

20
21
22
23
24
25
26
27

# DE PIECE

8221
8073
8061
8110
8079
6341
8077
8076
8142
8074
8363
8113
82356
8236
8223
8069
8070
8071
8072
8084-E
8083-E
8109
8086
8085
8087
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..........coooviiiiiiiiiiiiciens
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......coeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiie e
BagUe dE FETENUE ..cueei ettt et e e ettt
[T =177 S
FOUrche pouUr tUDE INTEIIEUN ... . et
Barrure pour TUDE INTEIIBUI ......ue et e e e e e
LIS o= T =T o 1 S
LI o Lo T= G = 1T T S
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .. ..ueii et
FOUrChE POUN tUDE EXEEIIBUN ...ttt ittt ettt e e e e
Ensemble collet @ gliSSIEre ... c.uuiii i e
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11) ......cocooiiiiiiiiiiiiins
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., avec le protecteur
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., avec le protecteur ....

Anneau de retenue iNTrieur 8N NYION ...
Anneau de retenue extérieur €N NYION ...t
[ T 1 -
o) (=Tod (= U] g o) =T ¢ 1= T PP
o) (T od (= U] G- g (T o 1= S PP
ProtECTEUN COMPIET . ettt et et e et e e e e e
BoUION IMIT2 X Z0MIM ottt ettt ettt et e et e ettt e eaeas
(O o T 11T o To 18 [ gl o] o} {=Tox £=TU | SO PPN

>
Qo
Q
©
—
@
c
=
Q
<
@
o
o
Q
=
=
c
=
@
Q-
o
]
c
o
3
[2]
NN, ), (P, amamama NN -



BOITE D'ENGRENAGE # 6451 21

170-05571
Quantité d'huile requise: 0.5 litre.
Utilisez de I'huile SAE 80W90.
10 13) (12 3
4
4
9
2 @ o
T --11— - — - ==.'!
N I ) P !
‘ 7
[l 5 o
! 0
7)
1 10
Bouchon de remplissage, de vidange z
et de niveau d'huile 15 %
412
1
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6414 2oL 4= PP PP 2
2 6429 Arbre de cOté (17" - 19 CaNNEIUIES) ....cvieiiii e 1
3 6416 ESPACEUr 35,3 X 48 .o et 1
4 6207-2RS ROUIEMENT @ DIllES 1.vieii e e 4
5 6418 Clavette TO X 8 X B0 .iuiuiuiiit ittt ettt ettt et a e e e e e e aaas 1
6 6419 Arbre du rotor (1% "™ & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES) ...ouiuinieiie i 1
7 6420 Bague d'étanchéité 35 X D2 X 7 i 3
8 6421 ENgrenage Z1 0 .. 1
9 6422 ESPaceUr 35.3 X 0.0 o 2
10 6423 Anneau d'arrét 35 UNT 748D .o e 2
11 6424 ESPACEUN 35.3 X 0.6 .. uiiiiiiiiii i 1
12 6425 JOINT BANCINE ot e 1
13 6426 Bouchon (remplissage, vidange et niveau d'huile) ..................oo 1
14 6427 BOUION IMI8 X DD it 8
15 6428 Ecrou hexagonal M8 ... e 8

-43 -



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 2w

170-05581

Quantité d'huile requise: 1.2 litres
Utilisez de I'huile SAE 80W90.

Bouchon avec évent
(remplissage)

Bouchon niveau d'huile

Bouchon vidange d'huile

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 2 0 Y= 1
2 30208-A {2 To U] 1= 0 g T=T oY A= T e YU == T G 2
3 8045 Anneau d'arrét iINTErHEUr BOMIM ...t et e e e ane e e e e eaeeneanens 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T 2MM ..uiuiiuiiiiii e 2
5 8047 [ {e]aTe L= [ LW e R TU TS =T o g 1= o | PP 1
6 8048 ENGrenage Z1 8 .ottt e 1
7 8049 Anneau d'arrét eXTEIEUI AOMM ..ttt e et e e et e et e e e e e e reaneaaeaan 1
8 30207-A {2 To U] 1= 3 g T=T oY A= T e YU 1= = T G 1
9 8051 =] o =TT 1 | 1

10 8052 2 Te] aTe L= [ TN e R T U= =T o g 1T o | PP 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T 2MM ..uiuiiiiiiiiiii e et aa e e 1
12 8054 Arbre de COtE 17" - 19 CaANNEIUIES ...viuiii ittt e e e e teaaeneanens 1
13 8055 ANNeau d'arrét INTEIHEUI 7 2mMIM ...ttt ettt e e e e e e e e aeaae e eaeaneeneenens 1
14 6207-2RS Lo U] 1= g1 =T o = T o 1] = 1
15 8057 Anneau d'arrét eXtEriEUr SO MIM ..ttt 1
16 8058 2 Te] aTe L= [ TN e R TN =T o g 1T o | PP 1
17 8252 Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - B CANNEIUIES .....oiviiriiiii i e eaeaas 1
18 8060 ENGrENage Z-T 8 ottt 1
19 --- N o T 1 o =T =1 1 oo o V= -
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ... ettt e et e eneaaans 4
21 8063 (oYU V7= o] 1 1
22 8065 Bouchon avec évent (remplissage d'huile) ...........ccoiiiiiiiiii s 1
23 8064 Bouchon (niveau d'huile) ............oiiiiiii e e 1
24 8064 Bouchon (vidange d'huile) ............ooiiiiii e 1



CYLINDRE 25TR04

REF.

©CoNOOOaAPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

AN

170-02141

N
j

15
14 %"

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Voir RK25TR Joint €tanche 1/8" X 2 4 X 2 2 o 2
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.ovviieiiiiiii i 2
Voir RK25TR Joint étanche 3/T6" X 2 1/8" X 2 2 i 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/16" X B/8" X B/ i 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 T/8" X T B/8 i e 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ ..ovriiiiiiiiiiiiii i 1
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" d.i. X 1 5/8" d.B. ciiriiiiiii i e eas 1
492401 Fourche pour tUbe 2 2 .o 1
338-46000  ECTOU 4" NF Louviiiiiiiiiiiiiiiiee et 1
4924-31 PISTON 2 o B it e 1

491980-04 Tige du Piston T T/8 i

491668-04 TUDE 2 2 B it e 1

492421 Tete POUN TUDE 2 2 i e 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2Va" 4 BCIOU .eviiiiitii i et aaeas 1
336-36000  ECTOU 3/8" NC ..uvvvvviiiiiiiiiiieeeee e e e et e et 8
Std. Tige filletée 3/8"™ NC X 8™ Ig «uuieiiiiiii i eees 4
458599 Fourche pour tige T T/8 " .o 1
8183 Axe de chape 1" @ + goUPIllEe e 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5,6, & 7).......... 1

*NI = NON ILLUSTRE

-45 -




MOTEUR HYDRAULIQUE MLH100, MLHI125 & MLH250

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

. REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints €tanches ......cciiiiiiiiiiii 1
11 8369 (O =30 LU I 0 T (=10 [ @ 1 o S 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WRWES),

Grade 8*

L ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
2 Grade 4T <:> @ Grade 7T @ Grade 8T @
%] 5] =
.é _§ g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
S = g
g 2 3 = § Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
MI10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 239.8  269.6 202 231 | 273.7 313
M20  UNF 1.5 132 150 | 178.9 2033 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-47 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit a l'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

Les arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-48 -












This manual is also available in English.
Please call.

Pronovost

% S@ttache 4 Ia parﬂ’”“a“ﬁo

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WwWw.pronovost.qc.ca



	#35393 à #36736
	Retour index géneral souffleuses
	Retour index souffleuses GR.1
	P-540, P-620
	P-680, P-720
	P-680TRC, P-720TRC
	P-720-74, P-720-80
	P-720TRC-74, P-720TRC-80
	MR-4864
	SP-4864
	PSIG-5472
	OPTIONS
	6408-E (T20)
	6248-EG (T40)
	8114-EG (T50)
	6451 (T281)
	8251 (T27D)
	25TR04
	MLH-100, MLH-125, MLH-250, H110
	Manuel année précedente
	Manuel année suivant.


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [100 100]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


